

TERRION ATM 5280 с № 14 5000 0281

Техническое обслуживание	Время на проведение ТО	Стоимость нормочаса	Стоимость работ всего	Наименование материала	Код материала	Необходимое количество на ТО	Розничная цена за единицу, руб. с НДС	Розничная стоимость материалов на ТО, руб. с НДС
ТО 250 м/ч	4	1600	6400	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	25	190	4750
				Фильтр очистки масла DEUTZ	10001591	1	685	685
				Фильтр очистки топлива DEUTZ	10001592	2	1540	3080
				Фильтроэлемент топливного фильтра-сепаратора (влагоотделителя) SEPAR	10008080	1	1590	1590
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (дифференциал переднего моста)	10016452	8	210	1680
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (бортовые редукторы переднего моста)	10016452	3,4	210	714
Итого стоимость работ:			6400	Итого стоимость материалов:			12639	
ТО 500 м/ч	5	1600	8000	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	25	190	4750
				Фильтр очистки масла DEUTZ	10001591	1	685	685
				Фильтр очистки топлива DEUTZ	10001592	2	1540	3080
				Фильтроэлемент топливного фильтра-сепаратора (влагоотделителя) SEPAR	10008080	1	1590	1590
				Фильтроэлемент напорного фильтра гидросистемы	10002550	1	3290	3290
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха (салон кабины)	10000976	2	1290	2580
				Фильтроэлемент вакуум-микрофильтра очистки масла ZF	10002551	1	11000	11000
				Масло трансмиссионное TERRION GEAR STOU 10W-40 (КПП, дифференциал, ВОМ, тормоза)	10016658	90	245	22050
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (конечные передачи заднего моста)	10016452	25	210	5250
Итого стоимость работ:			8000	Итого стоимость материалов:			54415	
ТО 750 м/ч	3	1600	4800	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	25	190	4750
				Фильтр очистки масла DEUTZ	10001591	1	685	685
				Фильтр очистки топлива DEUTZ	10001592	2	1540	3080
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Фильтроэлемент топливного фильтра-сепаратора (влагоотделителя) SEPAR	10008080	1	1590	1590
Итого стоимость работ:			4800	Итого стоимость материалов:			10245	
ТО 1000 м/ч	11	1600	17600	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	25	190	4750
				Фильтр очистки масла DEUTZ	10001591	1	685	685
				Фильтр очистки топлива DEUTZ	10001592	2	1540	3080
				Фильтроэлемент топливного фильтра-сепаратора (влагоотделителя) SEPAR	10008080	1	1590	1590
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха (салон кабины)	10000976	2	1290	2580
				Фильтр воздушный грубой очистки	90003842	1	1940	1940
				Фильтр воздушный тонкой очистки	90003841	1	4500	4500
				Фильтроэлемент напорного фильтра гидросистемы	10002550	1	3290	3290
				Масло Gazpromneft Hydraulic HVLP-32 (бак гидросистемы)	10016818	90	140	12600
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (дифференциал переднего моста)	10016452	8	210	1680
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (бортовые редукторы переднего моста)	10016452	3,4	210	714
				Фильтр-сапун (крышка гидравлического бака)	10001239	1	2150	2150
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Влагомаслоотделитель кондиционера	10008081	1	3680	3680
				Хладагент	10004858	1,5	450	675
Итого стоимость работ:			17600	Итого стоимость материалов:			44054	
Итого стоимость работ до 1000 м/ч:			36800	Итого стоимость материалов до 1000 м/ч:			121353	
ТО 1250 м/ч	3	1600	4800	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	25	190	4750

				Фильтр очистки масла DEUTZ	10001591	1	685	685
				Фильтр очистки топлива DEUTZ	10001592	2	1540	3080
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Фильтроэлемент топливного фильтра-сепаратора (влагоотделителя) SEPAR	10008080	1	1590	1590
Итого стоимость работ:			4800	Итого стоимость материалов:				10245
ТО 1500 м/ч	4	1600	6400	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	25	190	4750
				Фильтр очистки масла DEUTZ	10001591	1	685	685
				Фильтр очистки топлива DEUTZ	10001592	2	1540	3080
				Фильтроэлемент топливного фильтра-сепаратора (влагоотделителя) SEPAR	10008080	1	1590	1590
				Масло трансмиссионное TERRION GEAR STOU 10W-40 (КПП, дифференциал, ВОМ, тормоза)	10016658	90	245	22050
				Фильтроэлемент вакуум-микрофильтра очистки масла ZF	10002551	1	11000	11000
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (конечные передачи заднего моста)	10016452	25	210	5250
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха (салон кабины)	10000976	2	1290	2580
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Фильтроэлемент напорного фильтра гидросистемы	10002550	1	3290	3290
Итого стоимость работ:			6400	Итого стоимость материалов:				54415
ТО 1750 м/ч	3	1600	4800	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	25	190	4750
				Фильтр очистки масла DEUTZ	10001591	1	685	685
				Фильтр очистки топлива DEUTZ	10001592	2	1540	3080
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Фильтроэлемент топливного фильтра-сепаратора (влагоотделителя) SEPAR	10008080	1	1590	1590
Итого стоимость работ:			4800	Итого стоимость материалов:				10245
ТО 2000 м/ч	14	1600	22400	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	25	190	4750
				Фильтр очистки масла DEUTZ	10001591	1	685	685
				Фильтр очистки топлива DEUTZ	10001592	2	1540	3080
				Фильтроэлемент топливного фильтра-сепаратора (влагоотделителя) SEPAR	10008080	1	1590	1590
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха (салон кабины)	10000976	2	1290	2580
				Фильтр воздушный грубой очистки	90003842	1	1940	1940
				Фильтр воздушный тонкой очистки	90003841	1	4500	4500
				Фильтроэлемент напорного фильтра гидросистемы	10002550	1	3290	3290
				Масло Gazpromneft Hydraulic HVLP-32 (бак гидросистемы)	10016818	90	140	12600
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (дифференциал переднего моста)	10016452	8	210	1680
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (бортовые редукторы переднего моста)	10016452	3,4	210	714
				Фильтр-сапун (крышка гидравлического бака)	10001239	1	2150	2150
				Влагомаслоотделитель кондиционера	10008081	1	3680	3680
				Хладагент	10004858	1,5	450	675
				Антифриз G-Energy Antifreeze NF 40	10016849	40	140	5600
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Жидкость для централизованной гидравлической системы тормозов	10004923	2	1350	2700
Итого стоимость работ:			22400	Итого стоимость материалов:				52 354,00
Итого стоимость работ до 2000 м/ч:			75200	Итого стоимость материалов до 2000 м/ч:				248 612,00